PHÒNG GD& ĐT TX BUÔN HỒ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-TH Ea Siên,  ngày     tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập hội đồng tuyển sinh vào lớp 1- Năm học 2022 – 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU

Căn cứ Quyết định số 110/QĐ-UBND ngày  19 tháng 5 năm 2009 của chủ

tịch Ủy ban Nhân dân thị xã Buôn Hồ về việc thành lập Trường Tiểu học Tô Hiệu;

Căn cứ Quyết định số 2540//QĐ-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân thị xã Buôn Hồ về việc bổ nhiệm lại cán bộ quản lí trường học;

Căn cứ Quyết định số 3318/QĐ-UBND ngày 25 tháng 8 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân thị xã Buôn Hồ về việc giao phụ trách trường Tiểu học Tô Hiệu;

Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo thông tư số 28/2020/TT-

BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Kế hoạch số 115/KH-UBND, ngày 12/5/2022 của UBND thị xã

Buôn Hồ về việc huy động trẻ đến trường mầm non; tuyển sinh vào lớp 1,lớp 6 các

trường, các nhóm, lớp ngoài công lập trên địa bàn thị xã Buôn Hồ năm học 2022 –

2023;

Căn cứ Quyết định số 151/QĐ-PGDĐT, ngày 19/5/2022 của phòng

Giáo dục và Đào tạo thị xã Buôn Hồ về việc giao kế hoạch, chỉ tiêu huy

động trẻ đến trường mầm non; tuyển sinh vào lớp 1, lớp 6 và phân tuyến

tuyển sinh các trường; các nhóm, lớp ngoài công lập trên địa bàn thị xã

Buôn Hồ năm học 2022 – 2023;

 Căn cứ Hướng dẫn số 125 /HD-PGDĐT ngày   27/5/2022 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo thị xã Buôn Hồ Về việc huy động trẻ đến trường, tuyển sinh vào

lớp 1, lớp 6 và công tác phối hợp tuyển sinh vào 10 các trường THPT, Trung tâm

GDNNGDTX trên địa bàn thị xã Buôn Hồ năm học 2022 – 2023;

Căn cứ năng lực công tác của công chức, viên chức.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét tuyển học sinh lớp 1 năm học 2022 – 2023,

gồm các ông, bà có tên sau (Có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Hội đồng tuyển sinh có nhiệm vụ xây dựng Kế hoạch tuyển sinh,

Thông báo tuyển sinh và tổ chức tuyển sinh vào lớp 1 từ ngày 16/6/2022 đến hết

ngày 30/6/2022; lập hồ sơ lưu, báo cáo kết quả về Phòng Giáo dục và Đào tạo

đúng thời gian.

Điều 3. Các bộ phận có liên quan, các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- UBND xã (BC);

- Phòng GD&ĐT (BC);

- Như Điều 1.

- Lưu: VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

 Nguyễn Thị Minh

\

DANH SÁCH

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH LỚP 1

NĂM HỌC 2022 – 2023

(Kèm theo Quyết định số    /QĐ-TH, ngày    tháng 6 năm 2022 của Hiệu trưởng

trường Tiểu học Tô Hiệu)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ
Ghi

chú

1 Nguyễn Thị Minh  P/Hiệu trưởng CT Hội đồng

2 Hoàng Anh Thung GV- Nguyên hiệu trưởng Phó CTHĐ

3  Bạch Thị Hoàn Thư ký Hội đồng Thư ký

4  Nông Thị Ngọc Hương GV lớp 1 Thành viên

5 Hoàng Thị Hiếu GV Tin học Thành viên

6 Trần Thị Hồng Sang Văn Thư Thành viên

7 Võ Thế Thắng Kế toán Nhân viên hỗ trợ

8 Lộc Văn Pì Bảo vệ Nhân viên hỗ trợ

(Danh sách gồm có 8 người)

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-06-11T23:01:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU<tranhongsang87@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-06-11T23:01:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU<tranhongsang87@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-06-11T23:01:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU<tranhongsang87@gmail.com> đã ký lên văn bản này!